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30 tys. euro czeka w konkursie Airbusa
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30 tys. euro czeka na studencki zespół, który
zwycięży w międzynarodowym konkursie "Pomysły z polotem”, którego piątą edycję zainaugurował Airbus.
Zadaniem uczestników jest przedstawienie rozwiązania, które może zmienić przyszłość lotnictwa.

"Pomysły z polotem” (Fly Your Ideas) to organizowany co dwa lata międzynarodowy konkurs dla
studentów, w którym przedstawiają oni nowe pomysły i koncepcje na innowacyjne rozwiązania
w branży lotniczej.

 

Studenci muszą zarejestrować się jako zespół złożony z trzech do pięciu osób. Organizatorzy
zachęcają, aby w skład zespołów wchodziły osoby różnej narodowości, o odmiennym wykształceniu
i specjalizacji – od inżynierii do marketingu, od nauki do wzornictwa. Zespoły muszą pracować pod
kierunkiem akademickiego mentora z instytucji, w której uczą się studenci.

 

Zgłoszone projekty ocenią eksperci Airbusa i przekażą je wszystkim zespołom biorącym udział
w pierwszej rundzie. 50 zespołów wybranych do rundy drugiej otrzyma znaczne wsparcie od
mentorów Airbusa, którzy pomogą rozwinąć wstępną koncepcję i opracować szczegółowy projekt.
Pięć zespołów zostanie zakwalifikowanych do rundy trzeciej, w której studenci będą testować,
prototypować lub wizualizować swoje rozwiązania. Wreszcie zespoły zaprezentują projekty przed
jury podczas finału w maju 2017 roku. Zwycięski zespół otrzyma nagrodę w wysokości 30 tys. euro,
a zdobywcy drugiego miejsca – 15 tys. euro.

 

Nowością w obecnej edycji jest to, że studenci mogą nadsyłać rozwiązania rzeczywistych problemów,
które są albo innowacjami na „teraz”, albo na „przyszłość”. Studenckie pomysły powinny dotyczyć
kluczowych wyzwań i pytań takich jak: co jeszcze można robić z samolotami oprócz transportu? Jak
wykorzystać duże zbiory danych (Big Data) do zwiększenia efektywności operacji lotniczych? Jak
nowe procesy lub układy kabin mogą ułatwić wsiadanie i wysiadanie pasażerów z samolotu,
jednocześnie zwiększając pojemność bagażową? Jak sztuczna inteligencja może pomóc
w projektowaniu i (lub) produkcji samolotów? Jak zoptymalizować produkcję, aby ograniczyć ilość
odpadów i zapewnić zrównoważone zużycie zasobów?

Rejestracja do konkursu „Pomysły z polotem 2017” jest możliwa na stronie www.airbus-fyi.com
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25-02-2026

Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.

 
25-02-2026

Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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Modele wskazują na typowo wiosenną aurę w
przyszłym tygodniu
Poinformował Piotr Szuster z Centrum Meteorologicznej Osłony Kraju IMGW-PIB.
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Dezinformacja to proces, który służy
manipulacji społecznym odbiorem
Powiedziała w Toruniu medioznawczyni dr hab. Barbara Brodzińska-Mirowska.
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Studia dot. działań ratunkowych w kryzysach
Działania ratunkowe w sytuacjach kryzysowych i konfliktach zbrojnych.
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25-02-2026

Do końca kwietnia informatycy mogą się
zgłaszać do Nagrody im. W....
Zwycięzcy w każdej z tych dwóch kategorii otrzymają po 50 tys. zł.

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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